2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 23 сентября 2021 г. № 59 "Об отмене особого противопожарного режима на территории Щетинского сельсовета Курского района Курской области"
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 сентября 2021 г.   №  59
д. Щетинка

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Щетинского сельсовета
Курского района Курской области

     В соответствии распоряжением Администрации Курского района Курской области от 22.09.2021 г. № 516 «Об отмене особого противопожарного
режима на территории Курского района Курской области»,
1. Признать утратившим силу  распоряжение Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 19.07.2021 г.  № 42 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Щетинского сельсовета Курского района».
2. При повышении класса пожарной опасности, а также при увеличении количества пожаров или случаев гибели на пожарах людей в жилом секторе более чем на 50% по сравнению с аналогичным периодом предыдущего года, обеспечить своевременное введение особого противопожарного режима на территории Щетинского сельсовета Курского района».
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                 С.А.Томатин